
1

CZ Návod na montáž

Přídavný postranní hořák

Plynový gril



2

SEZNAM SOUČÁSTÍ

Č. Popis Číslo dílu Počet ks

1 víko postranního hořáku P0011555E4 1

2 mřížka postranního hořáku P00815008A 1

3 grilovací vana postranního hořáku P011030612 1

4 příchytka postranního hořáku P03327024D 1

5 postranní hořák P02004043F 1

6 elektroda postranního hořáku P02607060C 1

7 panel grilovací vany, levý S0173-01 1

8 panel grilovací vany, pravý S0173-02 1

9 rám postranní police P011260244 1

10 panel grilovací vany, zadní S0173-04 1

11 ventil postranního hořáku S0173-08 1

12 příchytka postranního hořáku P03303150U 1

13 ovládací panel S0173-03 1

14 příchytka sběrače mastnoty S0173-07 1

15 držadlo sběrače mastnoty S0173-06 1

16 hadička S0146-206 1

17 přechodka P03904001A 1

18 příchytka hadičky P03341002Q 1



3

S pomocí tohoto nákresu můžete identifikovat součásti, které 
je třeba vyměnit. Pokud potřebujete informace o náhradních 
dílech, jejich dostupnosti či servisu, kontaktujte prodejce 
nebo výrobce.

Konkrétní konfigurace součástí vašeho grilu se může lišit 
v závislosti na zemi prodeje a na konkrétních specifikacích 
prodejce.

Model: Přídavný postranní hořák



4

HOŘÁKOVÉ TRYSKY POZOR

•  MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI OD HOŘLAVÝCH MATERIÁLŮ MUSÍ BÝT: 
VZADU – 450 mm 
PO STRANÁCH – 250 mm 
NAHOŘE – 1000 mm

PŘÍKON

ROZMĚRY

• Hlavní 1,03 mm – I 3+ (20–30/37)
– I 3 B/P (30)

0,9 mm – I 3 B/P (50)

• Hlavní 4,4 kW – 319 g/h

velikost trysek 



5

1

2

3



6

Výrobce:
Grand Hall Enterprises Co. Ltd.

Dovozce a velkoobchodní 
prodejce pro Českou republiku je 

společnost Alcro, s. r. o.

Technické specifikace výrobku se mohou 
měnit bez předchozího upozornění.

POZNÁMKA: Tento návod je pouze orientační. Konkrétní 
konfigurace součástí vašeho grilu se může lišit v závislosti 
na zemi prodeje a na konkrétních specifikacích prodejce.


